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Klage på reguleringsplan for Brøgghaugen -PLANID 1633201605

Vedtaket fattet 30 08 17 er bare en gjenntakelse av tidligere tilsendt, og blir derfor ikke
akseptert av meg.

Klagen var akurat skrevet da tiktakshaver Wiggo Wodahl kom personlig med nabovarsel ang.
tilløp og avløp av vann  +  ett kart hvor hytteparsellene hadde skiftet nummer, F5 er. blitt 4.

Ellers var kartet det samme hva bebyggelse angår! Wodahl fortalte at naustene skulle bygges
i innerkant, og mente sansynligvis atjeg også trudde på julenissen-!
På kartet er det anmerket grøntareal mellom veiene-, noe som får meg til å tru at noen har
jukset med målestokken? Området er ingen prærie for meg å se, og skulle naustene komme
der Wodahl sa, blir halvparten inne på parkplassen til kroa !

Ett tilbakeblikk: Da kroa skulle bygges skrev jeg under på områdekart slik det er i dag.
Vei skulle bygges og jeg kontaktet naboen som bor på Møre om at han måtte få
kommunen til å sende kart over området slik at dem ikke ødela kloakk og drennering.
Kart fikk han, og da han skulle nordover alikevell, fikk jeg se kartet. Det var noe annet!!
På det området som i dag er tiltenkt naust, var det inntegnet parkplass til kroa.
Jeg skrev øyeblikkelig protest som jeg kjørte til Osen med og registrerte den.Gjikk opp
i  2  etasje og la den på bordet. Dette for at det tidligere hadde kommet bort papir fra meg.

Tidlig neste morgen stod teknisk sjef og ansvarlig for kroa plutselig bak meg: No skal vi
gå ny runde ! Den "runden", er den som er i dag.

Jeg ble innlagt på sykhuset, og under den perioden ble veien laneg korn heim tidsnok
til å se vandalismen der glassert tegelrør låg i haug ved siden av veien og rørlegger holdt på
å koble gjennværende tege! med pvc rør SOM VAR FYLT CA EN HALV METER INNOVER
MED PUKK !!
Avløp fra "haugen" er inntegnet pressis oppe på disse tegelrørene som jeg også har dekket
til med  3  haugfylte orkelhengere med pukk for også å hjelpe på drenneringen fra huset.
Så klart jeg ikke vil ha disse oppgravd. Og det ville være svært uforsiktig ikke å kontakte
meg før noe blir gjordt underjorden i dette området  -  .
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